PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA, TOMADA DE PREÇOS - Nº 02/2017. O Secretário Municipal de Fazenda, no

uso de suas atribuições legais, torna público que a Tomada de Preços - nº 02/2017, tipo:

Menor Preço Global. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa especializada em

Engenharia, para a Execução de Obras de Pavimentação Asfáltica em CBUQ, incluindo a

Execução de Sarjetas, Meios-fios, Rampas de Acessibilidade e Sinalização Viária

Horizontal no Distrito de Celso Bueno, conforme Contrato de Repasse nº 829538/2016,

Processo nº 2690.130138-41/2016, firmado entre o Ministério das Cidades/Caixa

Econômica Federal e o Município de Monte Carmelo - MG, do qual o resultado do

certame foi declarado deserto. Monte Carmelo, 11 de dezembro de 2017. Marco Tulio

Salgado Gama – Presidente da CPL.